

पथ/रिक्त पडे स्थानों में वृक्षारोपण

~~बनारस में~~ सड़क की लम्बाई - 11 कि.मी.

क्र० सं०	कार्य का विवरण	संख्या	दर	धनराशि
1	2	3	4	5
1	गढ़ढो का खुदान करना (45x45x45)	2200 गढ़ढे	3.15	6930.00
2	गढ़ढो का भरान करना (45x45x45)	2200 गढ़ढे	0.50	1100.00
3	पौध की कीमत।	2200 पौध	2.22	4884.00
4	पौध डुलान।	2200 पौध	2.14	4708.00
5	पौध रोपण कार्य।	2200 पौध	0.88	1936.00
6	निराई-गुड़ाई व मल्विंग	2200 पौध	0.95	2090.00
7	पौध की संरक्षा हेतु ट्रीगार्ड क्रय फिट करना एवं डुलान सहित	2200 ट्रीगार्ड	44.00	96800.00
8	औजार क्रय करना साइनबोर्ड टोकरी रस्सी आदि	ल० सं०	12000	12000.00
9	अनुरक्षण (रोपण वर्ष में)	1 चौकीदार 9 माह	2190.00	19710.00
10	अनुरक्षण (रोपण वर्ष में उपरान्त प्रथम वर्ष)	1 चौकीदार 12 माह	2190.00	26280.00
11	अनुरक्षण रोपण वर्ष के उपरान्त द्वितीय वर्ष)	1 चौकीदार 12 माह	2190.00	26280.00
11.	अनुरक्षण रोपण वर्ष के उपरान्त तृतीय वर्ष)	1 चौकीदार 12 माह	2190.00	26280.00
			योग :-	1100198.00
			घाः	1100000.00 रु०

ज०

सहायक अभियन्ता
निर्माण खण्ड लो० नि० वि०
बडकोट

12/4
म०

वन क्षेत्राधिकारी
रवाई वन राजि०
बडकोट (उत्तरकाशी)